
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5418

О результатах Международного конкурса инструментального исполнительства "Музыкальный Клондайк"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
инструментального исполнительства "Музыкальный Клондайк"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лобочков 
Серафим

Кашина Анна 
Юрьевна "Хроники Нарнии" 1 место РР - 0 

№103198

2

Трио. Д. 
Красиленко, 
Д. 
Тамбовцева, 
М. Трухина.

Н. Сорокина, 
С. 
Красиленко

Maybe I Maybe You 1 место РР - 0 
№103942

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


